
Bryan Ricardo Suarez Rojas <ricardo.suarez@inpec.gov.co>

Compromisos Mesa de Estadísticas de Justicia, Seguridad y Convivencia
Ciudadana
Derly Vivian Lizarazo Garcia <dvlizarazog@dane.gov.co> 23 de mayo de 2022, 11:19
Para: "ana.araujo@defensajuridica.gov.co" <ana.araujo@defensajuridica.gov.co>, ANA MARIA GISSELLY PEÑA
GUALTEROS <anama.pena@minjusticia.gov.co>, Amanda Castellanos Mendoza <Amanda.Castellanos@icbf.gov.co>,
"ANDRES.MANCERAB@CORREO.POLICIA.GOV.CO" <ANDRES.MANCERAB@correo.policia.gov.co>, Angelica Maria
Sanabria Ruiz <Angelica.Sanabria@icbf.gov.co>, "chiguerg@cendoj.ramajudicial.gov.co"
<chiguerg@cendoj.ramajudicial.gov.co>, "diego.charry@correo.policia.gov.co" <diego.charry@correo.policia.gov.co>, Diana
Maria Moya Mateus - Oficina de Personal - Sede Central <dmoya@medicinalegal.gov.co>, Doris Magali Ramos Munar
<doris.ramos@icbf.gov.co>, "edwin.martinez@unidadvictimas.gov.co" <edwin.martinez@unidadvictimas.gov.co>,
"erica.perez@inpec.gov.co" <erica.perez@inpec.gov.co>, Ivan Gabriel Corredor Castillo
<Ivan.Corredor@unidadvictimas.gov.co>, Javier Andres Rubio Saenz <javier.rubio@icbf.gov.co>,
"joaquin.rueda@fiscalia.gov.co" <joaquin.rueda@fiscalia.gov.co>, Johan Fernando Aldana Cifuentes
<johan.aldana@mindefensa.gov.co>, JOHAN ARMANDO TORRES MANCIPE <johan.torres@minjusticia.gov.co>,
"jorge.carrasco@defensajuridica.gov.co" <jorge.carrasco@defensajuridica.gov.co>, Jorge Eliecer Lozano Ospina
<jorge.lozano@cnmh.gov.co>, "laura.paez@mindefensa.gov.co" <laura.paez@mindefensa.gov.co>,
"luis.becerrac@fiscalia.gov.co" <luis.becerrac@fiscalia.gov.co>, LUZ ANGELA OSPINA JIMÉNEZ
<luz.ospina@minjusticia.gov.co>, "luis.leon6030@correo.policia.gov.co" <luis.leon6030@correo.policia.gov.co>,
"margoth.hernandez@fiscalia.gov.co" <margoth.hernandez@fiscalia.gov.co>, "melco.leuro@defensajuridica.gov.co"
<melco.leuro@defensajuridica.gov.co>, "pedro.bernal@correo.policia.gov.co" <pedro.bernal@correo.policia.gov.co>,
"reinaldo.barrera@correo.policia.gov.co" <reinaldo.barrera@correo.policia.gov.co>, "ricardo.suarez@inpec.gov.co"
<ricardo.suarez@inpec.gov.co>, "salome.naranjo@defensajuridica.gov.co" <salome.naranjo@defensajuridica.gov.co>,
Sandra Lucia Moreno Lozada <sandra.moreno@medicinalegal.gov.co>, "sandra.rodriguez@defensajuridica.gov.co"
<sandra.rodriguez@defensajuridica.gov.co>, Diego Felipe Orozco Lora <diego.orozco@armada.mil.co>
Cc: Monica Patricia Pinzon Torres <mppinzont@dane.gov.co>, Andres Enrique Ballesteros Moyano
<aballesteros@dnp.gov.co>, "juladino@dnp.gov.co" <juladino@dnp.gov.co>, Mariany Monroy Torres
<marianymonroy@presidencia.gov.co>, "claudia.gil@buzonejercito.mil.co" <claudia.gil@buzonejercito.mil.co>, "MY. LEIDY
JOHANNA LEMUS CORTES" <leidy.lemus@fac.mil.co>, Marlon Dario Puentes Nizo
<marlonpuentes@reincorporacion.gov.co>

Es�mados integrantes de la Mesa de Estadís�cas de Jus�cia, Seguridad y Convivencia Ciudadana.

Agradeciendo su asistencia y par�cipación adjunto enviamos los compromisos:

1. Presentación u�lizada en la reunión
2. Lista de asistencia
3. Formato Excel Iden�ficación de demandas e indicadores: para diligenciamiento por las en�dades

plazo de envío a este mismo correo (30 de junio)
4. La grabación de la reunión la compar�ré a través de correo gmail
5. Pendiente envió de acta por parte de la secretaria técnica (DNP), a lo largo de la semana.
6. Pendiente envío de indicadores ya iden�ficados por Consejo Superior de la Judicatura, como insumo

para el ejercicio

Fecha de la próxima reunión de la mesa Jueves 21 de julio de 8:00 a 10:00 am (se enviará
citación para bloquear agendas)

Quedo atenta a cualquier duda e inquietud. 

 

 

 

Derly Vivian Lizarazo García
Profesional Especializado 
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Este mensaje de correo electrónico es propiedad del DANE, puede contener información privilegiada o confidencial. Por tanto, usar esta información y sus

anexos para propósitos ajenos al DANE, divulgarla a personas a las cuales no se encuentre destinado este correo o reproducirla total o parcialmente, se

encuentra prohibido en virtud de la legislación vigente. La Entidad no asumirá responsabilidad sobre información, opiniones o criterios contenidos en este

correo que no estén directamente relacionados con el DANE. Si usted no es el destinatario autorizado o por error recibe este mensaje, por favor, borrarlo

inmediatamente y notificar al remitente. 

 

This document is property of DANE; it may contain privileged confidential information. Therefore using this information and its annexes for purposes different

from those of DANE, distributing said information to people who are not among those for which this email was intended, or reproducing it partially or totally

is prohibited in accordance with the law available. The organization will not assume the responsibility around the information, opinions or criteria contained in

this email, if not directly related to DANE. If you are not the authorized recipient, or you receive this message by mistake, please delete it immediately and

notify to sender. 

 

No imprima este e-mail a menos que sea absolutamente necesario. 
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